平成25年1月17日
ライオンズクラブ国際協会３３０−A地区
各クラブ会長・幹事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉・障がい者支援委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　L野々晴久

東京都障害者スポーツ大会開催日のお知らせ

毎年、特別協賛しております「東京都障害者スポーツ大会」ですが、本年は
下記の通り6月の開催となっております。
お間違えの無いようお願い申し上げます。

記
第14回東京都障がい者スポーツ大会

日程：平成25年6月1日（土）および　2日（日）

場所：駒沢オリンピック公園総合運動場・陸上競技場
以上

image1.png
330-A LIONS CLUBS INTERNATIONAL District Governor MAKOTO OISHI

CABINET OFFICE SHINJUKU DAIKANPLAZA B 2F,7-10-17, NISHISHINJUKU, SHINJUKU-KU, TOKYO 160-0023 JAPAN
TEL. 03-5330-3330 FAX. 03-5330-3370 E-mail : cab@lions330-a.org